Uodlattingen und die Holzachs Schupoßen zu Boggliswil.
In nomine domini nostri Jesu Christi. Amen. Contractus

bone fidei expedit scriptis roborari. Nouerint igitur uni-
uersi quod habite | contractu emptionis et venditionis inter
Berchtholdum plebanum de Sekingen, Canonicum Beronensem,
et Ulricum militem de Bogglis- | wiler, de bonis dictis in

Uodlattingen, et Holzachs Schüpozza sitis in Roggliswiler que
dictus miles ipsi Canonico libere [ tradidit legaliter et donauit,

Hedwige uxore sua Berchtholdo et Rûdolfo filiis suis assensum

sponte prebentibiis et dieta | bona legittime resignantibus,
prefatas Canonicus ex tunc liberalitate quadam motus et

pietate permisit ipsi militi et | heredibus suis supradictis vendere

bona predicta pro tanto predo videiieet xxxv üb. quanto
sunt empta, si forsan predictus | miles fortune melioris a festo

Mauricii usque ad triennium pecunie summam obtulerit ipsi
canonico et dederit pre- | taxatam. In cuius facti euidentiam

presens scriptum est confectimi et sigillo capituli Beronensis,

Magistri Burkardi Archidiaconi Constantiensis | per Burgundiam
cum sigillo antedicti Bercht'ildi Canonici Beronensis fideliter
communitum. Datum anno domini M".CCn,Lx°,vI°, Indictione lx.

Die Siegel fehlen.
S. Urban. Solothurner Wochenblatt 1831. 154.

P. X. W.
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